Совет муниципального района «Карымский район»

 РЕШЕНИЕ

 « 18 » июня 2015 года                                                                   № 233
О согласовании условий приватизации
объекта   недвижимого   имущества
муниципальной         собственности
муниципального района  «Карымский
район»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Карымский район» на 2015г., утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 13.1.2014г. № 168, с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Совета муниципального района   «Карымский район» от 23.04.2015г. №221, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район»  р е ш и л:

1. Согласовать условия приватизации объекта недвижимого имущества  муниципальной собственности муниципального района «Карымский район» (приложение 1).

2. Администрации муниципального района «Карымский район» осуществить отчуждение объекта недвижимого имущества муниципальной собственности, согласно  условий приватизации, в соответствии порядком установленным  действующим законодательством.

3. Данное решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, официальном сайте администрации  муниципального района «Карымский район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета,

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                            Г.А.Ванчугов
Приложение  1 к Решению
Совета     муниципального

района «Карымский район»

№ 233 от « 18 » июня 2015 года

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

объекта недвижимого имущества муниципальной собственности

муниципального района «Карымский район»

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Общая

площадь

кв.м
	Начальная цена имущества

( руб.)
 без учета НДС

	Способ приватизации
	Оплата за приобретаемое имущество

	1
	Нежилое помещение
	Забайкальский край,Карымский район, пгт.Дарасун, ул.Молодежная,6
	100,2 кв.м
	819960,17
	Продажа имущества на  аукционе (открытая форма подачи предложения о цене)
	единовременно